
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 30/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie
powołania komisji ds. weryfikacji złożonych wniosków o udzielenie dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na
terenie Miasta Mława.
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §6 ust. 6 Uchwały
Nr LIV/707/2023 Rady Miasta Mława z dnia 26 września 2023 r. w sprawie określenia
zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących
się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Miasta Mława (Dz. Urz. Woj.
Maz. z dnia 05.10.2023 r. poz. 11037) zmienionej Uchwałą Nr LVI/741/2023 Rady
Miasta Mlawa z dnia 28 listopada 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 07.12.2023 r. poz.
13713), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1.
Powołuję Komisję ds. weryfikacji złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków
położonych na terenie Miasta Mława w składzie:
1. Magdalena Cecelska – przewodniczący komisji,
2. Krystian Szelkowski - sekretarz komisji,
3. Lidia Gniadek – członek komisji,



4. Małgorzata Jakubowska – członek komisji.
§ 2.
1.
Zadaniem Komisji jest weryfikacja złożonych wniosków o udzielenie dotacji oraz
przedłożenie Burmistrzowi Miasta Mława protokołu końcowego z prac Komisji.
2.
Regulamin pracy komisji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Do pobrania
Zarządzenie Nr 30/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 lutego 2024 r. 184.18 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 lutego
2024 r. 86.35 KB
Zarządzenie Nr 30/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 lutego 2024 r. 15 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Małgorzata Jakóbowska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   20.02.2024 15:57:38 
Data publikacji informacji:   20.02.2024 15:56:59 
Data ostatniej modyfikacji:   21.02.2024 14:45:15 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
21.02.2024 14:45:15 Karolina Krymer edycja strony
20.02.2024 15:57:38 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-302024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-19-lutego-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2030_2024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2019%20lutego%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2030_2024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2019%20lutego%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%201%20do%20Zarz%C4%85dzenia%20nr%2030_2024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2019%20lutego%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20nr%2030%202024%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%2019%20lutego%202024%20r..docx

